
Datum Medewerker Tijd Funktie  Mobiel

22-aug-20 Dhr. Jan Vogelaar  07.45 - 12.00 Wedstrijdsecretaris 06-22753113

Mevr.Danielle Kleijnenberg 12.00 - 17.00 Wedstrijdsecretaris 06-41731109

Mevr.Monique Vogelaar 12.00 - 17.00 Wedstrijdsecretaris 06-21664441

Dhr. Dingeman Melaard 07.45 - ????? Kabelkrant / Toezicht 06-12759174

29-aug-20 Dhr. Johan de Jong  07.45 - 12.00 Wedstrijdsecretaris 06-51323303

Dhr.Hans Visser 12.00 - 17.00 Wedstrijdsecretaris 06-10819989

Dhr. Dingeman Melaard 07.45 - ????? Kabelkrant / Toezicht 06-12759174

5-sep-20 Dhr. Rian Peeman  07.45 - 12.00 Wedstrijdsecretaris 06-51230751

Dhr. John Moerkerke 12.00 - 17.00 Wedstrijdsecretaris 06-51870011

Dhr. Dingeman Melaard 07.45 - ????? Kabelkrant / Toezicht 06-12759174

12-sep-20 Dhr. Jeroen Witte  07.45 - 12.00 Wedstrijdsecretaris 06-83596941

Dhr. Hennie Krijtenberg 12.00 - 17.00 Wedstrijdsecretaris 06-23523668

Dhr. Dingeman Melaard 07.45 - ????? Kabelkrant / Toezicht 06-12759174

19-sep-20 Dhr. Kees Kik  07.45 - 12.00 Wedstrijdsecretaris 06-53340507

Dhr. Wilco Buskop 12.00 - 17.00 Wedstrijdsecretaris 06-51928704

Dhr. Dingeman Melaard 07.45 - ????? Kabelkrant / Toezicht 06-12759174

26-sep-20 Dhr. Adri de Gans  07.45 - 12.00 Wedstrijdsecretaris 06-54394191

Dhr. Louis Wagenaar 12.00 - 17.00 Wedstrijdsecretaris 06-29547041

Dhr. Dingeman Melaard 07.45 - ????? Kabelkrant / Toezicht 06-12759174

3-okt-20 Dhr. Jan Vogelaar  07.45 - 12.00 Wedstrijdsecretaris 06-22753113

Mevr.Danielle Kleijnenberg 12.00 - 17.00 Wedstrijdsecretaris 06-41731109

Mevr.Monique Vogelaar 12.00 - 17.00 Wedstrijdsecretaris 06-21664441

Dhr. Dingeman Melaard 07.45 - ????? Kabelkrant / Toezicht 06-12759174

10-okt-20 Dhr. Johan de Jong  07.45 - 12.00 Wedstrijdsecretaris 06-51323303

Dhr.Hans Visser 12.00 - 17.00 Wedstrijdsecretaris 06-10819989

Dhr. Dingeman Melaard 07.45 - ????? Kabelkrant / Toezicht 06-12759174

17-okt-20 Dhr. Rian Peeman  07.45 - 12.00 Wedstrijdsecretaris 06-51230751

Dhr. John Moerkerke 12.00 - 17.00 Wedstrijdsecretaris 06-51870011

Dhr. Dingeman Melaard 07.45 - ????? Kabelkrant / Toezicht 06-12759174

24-okt-20 Dhr. Kees Kik  07.45 - 12.00 Wedstrijdsecretaris 06-53340507

Dhr. Wilco Buskop 12.00 - 17.00 Wedstrijdsecretaris 06-23523668

Dhr. Dingeman Melaard 07.45 - ????? Kabelkrant / Toezicht 06-12759174

31-okt-20 Dhr. Jeroen Witte  07.45 - 12.00 Wedstrijdsecretaris 06-83596941

Dhr. Hennie Krijtenberg 12.00 - 17.00 Wedstrijdsecretaris 06-51928704

Dhr. Dingeman Melaard 07.45 - ????? Kabelkrant / Toezicht 06-12759174

7-nov-20 Dhr. Adri de Gans  07.45 - 12.00 Wedstrijdsecretaris 06-54394191

Dhr. Louis Wagenaar 12.00 - 17.00 Wedstrijdsecretaris 06-29547041



Dhr. Dingeman Melaard 07.45 - ????? Kabelkrant / Toezicht 06-12759174

14-nov-20 Dhr. Jan Vogelaar  07.45 - 12.00 Wedstrijdsecretaris 06-22753113

Mevr.Danielle Kleijnenberg 12.00 - 17.00 Wedstrijdsecretaris 06-41731109

Mevr.Monique Vogelaar 12.00 - 17.00 Wedstrijdsecretaris 06-21664441

Dhr. Dingeman Melaard 07.45 - ????? Kabelkrant / Toezicht 06-12759174

21-nov-20 Dhr. Johan de Jong  07.45 - 12.00 Wedstrijdsecretaris 06-51323303

Dhr.Hans Visser 12.00 - 17.00 Wedstrijdsecretaris 06-10819989

Dhr. Dingeman Melaard 07.45 - ????? Kabelkrant / Toezicht 06-12759174

28-nov-20 Dhr. Rian Peeman  07.45 - 12.00 Wedstrijdsecretaris 06-51230751

Dhr. John Moerkerke 12.00 - 17.00 Wedstrijdsecretaris 06-51870011

Dhr. Dingeman Melaard 07.45 - ????? Kabelkrant / Toezicht 06-12759174

5-dec-20 Dhr. Kees Kik  07.45 - 12.00 Wedstrijdsecretaris 06-53340507

Dhr. Wilco Buskop 12.00 - 17.00 Wedstrijdsecretaris 06-23523668

Dhr. Dingeman Melaard 07.45 - ????? Kabelkrant / Toezicht 06-12759174

12-dec-20 Dhr. Jeroen Witte  07.45 - 12.00 Wedstrijdsecretaris 06-83596941

Dhr. Hennie Krijtenberg 12.00 - 17.00 Wedstrijdsecretaris 06-51928704

Dhr. Dingeman Melaard 07.45 - ????? Kabelkrant / Toezicht 06-12759174

19-dec-20 Dhr. Adri de Gans  07.45 - 12.00 Wedstrijdsecretaris 06-54394191

Dhr. Louis Wagenaar 12.00 - 17.00 Wedstrijdsecretaris 06-29547041

Dhr. Dingeman Melaard 07.45 - ????? Kabelkrant / Toezicht 06-12759174


